

MC KO Is ApS
CVR-nr. 32343228
Nørregade 43-45
1165 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Brian McKenna

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MC KO Is ApS
Nørregade 43-45
1165 København K

CVR-nr.: 32343228
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Bechmann Køhler
Brian McKenna

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 348 t.kr. mod et underskud på 554 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved egen drift, gældseftergivelse eller kapitaltilførsel.

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af at moderselskabet tilfører nødvendig kapital til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Virksomhedens moderselskab har afgivet finansiell støtteerklæring for regnskabsåret 2016 om tilførsel af kapital, som virksomhedens ledelse anser for nødvendig, til at virksomheden kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		342.849	199
Personaleomkostninger	2	(568.407)	(816)
Af- og nedskrivninger		<u>(173.207)</u>	<u>(86)</u>
Driftsresultat		(398.765)	(703)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(55.230)</u>	<u>(29)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(453.995)	(732)
Skat af ordinært resultat	4	<u>105.738</u>	<u>178</u>
Årets resultat		<u>(348.257)</u>	<u>(554)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(348.257)</u>	<u>(554)</u>
		<u>(348.257)</u>	<u>(554)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.529	81
Indretning af lejede lokaler		508.217	627
Materielle anlægsaktiver	5	556.746	708
Udskudt skat		10.000	8
Finansielle anlægsaktiver		10.000	8
Anlægsaktiver		566.746	716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.275	0
Andre tilgodehavender		26.097	0
Tilgodehavende selskabsskat		104.054	170
Tilgodehavender		300.426	172
Likvide beholdninger		8.081	119
Omsætningsaktiver		308.507	291
Aktiver		875.253	1.007

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(901.910)</u>	<u>(554)</u>
Egenkapital		<u>(851.910)</u>	<u>(504)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.575.399</u>	<u>1.366</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.575.399</u>	<u>1.366</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.938	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.407	1
Anden gæld		<u>56.419</u>	<u>94</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>151.764</u>	<u>145</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.727.163</u>	<u>1.511</u>
Passiver		<u>875.253</u>	<u>1.007</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(553.653)	(503.653)
Årets resultat	0	(348.257)	(348.257)
Egenkapital ultimo	50.000	(901.910)	(851.910)

Noter

1. Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af at moderselskabet tilfører nødvendig kapital til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Virksomhedens moderselskab har afgivet finansiell støtteerklæring for regnskabsåret 2016 om tilførsel af kapital, som virksomhedens ledelse anser for nødvendig, til at virksomheden kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	550.770	798
Andre omkostninger til social sikring	17.637	17
Andre personaleomkostninger	0	1
	568.407	816

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.633	27
Renteomkostninger i øvrigt	12.597	2
	55.230	29

	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(104.054)	(170)
Ændring af udskudt skat	(1.684)	(8)
	(105.738)	(178)

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		97.146	696.737
Tilgange		0	22.170
Kostpris ultimo		97.146	718.907
Af- og nedskrivninger primo		(16.235)	(69.865)
Årets afskrivninger		(32.382)	(140.825)
Af- og nedskrivninger ultimo		(48.617)	(210.690)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		48.529	508.217
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>1.000</u>	50,00	<u>50.000</u>
	1.000		50.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med McKe Kohl Holing ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1 juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.